
#
Dosen Pengampu

Kode
Matakuliah Matakuliah Tahun Semester

SKS
Makul Rombel Ruang Kuliah Hari

Jam
Mulai Jam Selesai

SKS
Rombel Jenis Prodi

1 Aula Ahmad Hafidh Saiful Fikri, SE., M.Si. MPE6304 Lembaga Keuangan 2022 1 3 B22 R. KULIAH H.03 LT 2.012, DRS. H. MOH. HATTA, size:60 [H.03.2.01.012 G2.202] Senin 07:30:00 10:00:00 3 Teori PEND. EKONOMI - S1
2 Drs. Supriyanto, MM. MPE6227 Pasar Modal* 2022 1 2 A22 R. KULIAH H.02 LT 2.004, DRS. H. MOH. HATTA, size:60 [H.02.2.01.004 G3.202] Senin 07:30:00 09:10:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1
3 Mustofa, S.Pd., .M.Sc. FEK6201 Dasar-Dasar Ekonomika 2022 1 2 C22 R. KULIAH H.02 LT 1.004, DRS. H. MOH. HATTA, size:60 [H.02.1.01.004 G3.102] Senin 07:30:00 09:10:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1
4 Ahmad Chafid Alwi, S.Pd., M.Pd. MPE6202 Strategi Pembelajaran Ekonomi 2022 1 2 C22 Ruang Kelas 401, GEDUNG LPPMP, size:50 [A.16.4.01.02] Senin 09:20:00 11:00:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1
5 Prof. Dr. Endang Mulyani, M.Si. MPE6229 Perencanaan Pembelajaran Ekonomi 2022 1 2 A22 R. KULIAH H.02 LT 2.004, DRS. H. MOH. HATTA, size:60 [H.02.2.01.004 G3.202] Senin 09:20:00 11:00:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1
6 Bambang Suprayitno, S.E., M.Sc. MPE6209 Matematika Ekonomi 1 2022 1 2 B22 R. KULIAH H.03 LT 1.013, DRS. H. MOH. HATTA, size:60 [H.03.1.01.013 G2.104] Senin 09:20:00 11:00:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1
7 Drs. Suyato, M.Pd. MKU6208 Pancasila 2022 1 2 A22 R. KULIAH H.01 LT 3.006, DRS. H. MOH. HATTA, size:40 [H.01.3.01.006 G1.306] Senin 09:20:00 11:00:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1
8 Aula Ahmad Hafidh Saiful Fikri, SE., M.Si. MPE6225 Manajemen Keuangan 2022 1 2 C22 R.KULIAH H.02 LT 2.004, PROF. MUBYARTO, size:60 [H.02.2.01.004 G3.202] Senin 11:10:00 12:40:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1

9 Dr. Maimun Sholeh, M.Si.
Dr. Ali Muhson, S.Pd., M.Pd. MKP6301 Metodologi Penelitian 2022 1 3 B22 Ruang Kelas 401, GEDUNG LPPMP, size:50 [A.16.4.01.02] Senin 11:10:00 12:50:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1

10 Prof. Dr. Sukidjo, M.Pd. MKK6202 Etika Profesi Keguruan 2022 1 2 A22 Ruang Kelas 406 C, GEDUNG LPPMP, size:50 [A.16.4.01.15] Senin 11:10:00 12:50:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1

11 Prof. Zamroni, Ph.D.
Dr. Kiromim Baroroh, S.Pd., M.Pd. MDK6204 Sosiologi dan Antropologi Pendidikan 2022 1 2 C22 R. KULIAH H.03 LT 1.013, DRS. H. MOH. HATTA, size:60 [H.03.1.01.013 G2.104] Senin 11:10:00 13:30:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1

12 Drs. Supriyanto, MM. MPE6227 Pasar Modal* 2022 1 2 B22 R. KULIAH H.02 LT 2.004, DRS. H. MOH. HATTA, size:60 [H.02.2.01.004 G3.202] Senin 13:00:00 14:40:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1
13 Prof. Dr. Endang Mulyani, M.Si. MPE6229 Perencanaan Pembelajaran Ekonomi 2022 1 2 C22 R. KULIAH H.02 LT 1.004, DRS. H. MOH. HATTA, size:60 [H.02.1.01.004 G3.102] Senin 13:00:00 14:40:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1

14 Muhammad Roestam Afandi, S.E., M.Ec.Dev.
Dr. Drs. Sugiharsono, M.Si. MPE6237 Praktikum UMKM dan Koperasi 2022 1 2 A22 R. KULIAH H.03 LT 2.012, DRS. H. MOH. HATTA, size:60 [H.03.2.01.012 G2.202] Senin 13:00:00 14:40:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1

15 Tejo Nurseto, S.Pd., M.Pd. MPE6211 Teknologi Informasi dan Komunikasi 1 2022 1 2 A22 R. LAB. KOMPUTER EKONOMI H.03.2.1.007, DRS. H. MOH. HATTA, size:30 [H.04.1.03.007] Senin 13:20:00 14:50:00 2 Praktek PEND. EKONOMI - S1

16 Muhammad Roestam Afandi, S.E., M.Ec.Dev.
Dr. Lilia Pasca Riani, S.E., S.T., M.Sc. MPE6240 Evaluasi Program* 2022 1 2 A22 , , size: [] Senin 15:00:00 16:40:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1

17 Tejo Nurseto, S.Pd., M.Pd. MPE6228 Perencanaan Pembelajaran Mata Pelajaran Prakarya, Produk Kreatif dan Kewirausahaan* 2022 1 2 A22 Ruang Eks ILLC, GEDUNG LPPMP, size:50 [A.16.1.01.12] Senin 15:00:00 16:40:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1
18 Bambang Suprayitno, S.E., M.Sc. MPE6236 Ekonomika Publik 2022 1 2 C22 R. KULIAH H.02 LT 2.004, DRS. H. MOH. HATTA, size:60 [H.02.2.01.004 G3.202] Senin 15:30:00 17:10:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1
19 Mustofa, S.Pd., .M.Sc. MPE6238 Fiqih Ekonomi dan Bisnis* 2022 1 2 B22 R. KULIAH H.03 LT 2.012, DRS. H. MOH. HATTA, size:60 [H.03.2.01.012 G2.202] Senin 17:00:00 18:30:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1

20 Muhammad Roestam Afandi, S.E., M.Ec.Dev.
Mustofa, S.Pd., .M.Sc. FEK6201 Dasar-Dasar Ekonomika 2022 1 2 B22 R. KULIAH H.02 LT 1.004, DRS. H. MOH. HATTA, size:60 [H.02.1.01.004 G3.102] Selasa 07:30:00 09:10:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1

21 Ngadiyono, S.Pd., M.Pd. MPE6210 UMKM dan Koperasi 2022 1 2 C22 Ruang Kelas 401, GEDUNG LPPMP, size:50 [A.16.4.01.02] Selasa 07:30:00 09:10:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1
22 Dr. Maimun Sholeh, M.Si. MPE6221 Ekonomika Makro 2 2022 1 2 C22 R. KULIAH H.02 LT 2.004, DRS. H. MOH. HATTA, size:60 [H.02.2.01.004 G3.202] Selasa 07:30:00 09:10:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1
23 Prof. Dr. Endang Mulyani, M.Si. MPE6239 Evaluasi Pembelajaran Mata Pelajaran Prakarya, Produk Kreatif dan Kewirausahaan* 2022 1 2 A22 R. KULIAH H.02 LT 2.004, DRS. H. MOH. HATTA, size:60 [H.02.2.01.004 G3.202] Selasa 09:20:00 11:00:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1

24 Prof. Zamroni, Ph.D.
Dr. Kiromim Baroroh, S.Pd., M.Pd. MDK6204 Sosiologi dan Antropologi Pendidikan 2022 1 2 B22 R. KULIAH H.03 LT 2.012, DRS. H. MOH. HATTA, size:60 [H.03.2.01.012 G2.202] Selasa 09:20:00 11:00:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1

25 Drs. Supriyanto, MM. FEK6204 Pengantar Manajemen 2022 1 2 A22 Ruang Kelas 401, GEDUNG LPPMP, size:50 [A.16.4.01.02] Selasa 09:20:00 11:00:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1
26 Aula Ahmad Hafidh Saiful Fikri, SE., M.Si. MPE6304 Lembaga Keuangan 2022 1 3 A22 Ruang Kelas 402, GEDUNG LPPMP, size:50 [A.16.4.01.03] Selasa 11:10:00 12:50:00 3 Teori PEND. EKONOMI - S1

27 Mustofa, S.Pd., .M.Sc.
Dr. Ali Muhson, S.Pd., M.Pd. MPE6208 Statistika 1 2022 1 2 B22 R. KULIAH H.03 LT 1.013, DRS. H. MOH. HATTA, size:60 [H.03.1.01.013 G2.104] Selasa 11:10:00 12:50:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1

28 Prof. Dr. Endang Mulyani, M.Si. MPE6239 Evaluasi Pembelajaran Mata Pelajaran Prakarya, Produk Kreatif dan Kewirausahaan* 2022 1 2 C22 R. KULIAH H.02 LT 2.004, DRS. H. MOH. HATTA, size:60 [H.02.2.01.004 G3.202] Selasa 11:10:00 12:50:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1

29 Nenden Susilowati, M.Pd.
Dr. Daru Wahyuni, S.E., M.Si. MPE6201 Kurikulum dan Pembelajaran Ekonomi 2022 1 2 C22 R. KULIAH H.02 LT 1.004, DRS. H. MOH. HATTA, size:60 [H.02.1.01.004 G3.102] Selasa 11:10:00 12:50:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1

30 Arin Pranesti, S.Pd., M.Sc. MPE6226 Akuntansi Keuangan 2022 1 2 B22 R. KULIAH H.02 LT 2.004, DRS. H. MOH. HATTA, size:60 [H.02.2.01.004 G3.202] Selasa 13:00:00 14:40:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1
31 Anis mashlihatin, M.A. MKU6209 Bahasa Indonesia 2022 1 2 C22 R. KULIAH H.02 LT 1.004, DRS. H. MOH. HATTA, size:60 [H.02.1.01.004 G3.102] Selasa 13:00:00 14:40:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1
32 Tejo Nurseto, S.Pd., M.Pd. MPE6228 Perencanaan Pembelajaran Mata Pelajaran Prakarya, Produk Kreatif dan Kewirausahaan* 2022 1 2 B22 Ruang Kelas 401, GEDUNG LPPMP, size:50 [A.16.4.01.02] Selasa 13:00:00 14:40:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1
33 Ngadiyono, S.Pd., M.Pd. MPE6210 UMKM dan Koperasi 2022 1 2 A22 R. KULIAH H.03 LT 2.012, DRS. H. MOH. HATTA, size:60 [H.03.2.01.012 G2.202] Selasa 13:00:00 14:40:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1
34 Dr. Daru Wahyuni, S.E., M.Si. MPE6220 Ekonomika Mikro 2 2022 1 2 A22 R. KULIAH H.02 LT 1.004, DRS. H. MOH. HATTA, size:60 [H.02.1.01.004 G3.102] Selasa 14:50:00 16:30:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1
35 Ahmad Chafid Alwi, S.Pd., M.Pd. MPE6202 Strategi Pembelajaran Ekonomi 2022 1 2 B22 R. KULIAH H.03 LT 2.012, DRS. H. MOH. HATTA, size:60 [H.03.2.01.012 G2.202] Selasa 15:00:00 16:40:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1
36 Tejo Nurseto, S.Pd., M.Pd. MPE6211 Teknologi Informasi dan Komunikasi 1 2022 1 2 C22 R. LAB. KOMPUTER EKONOMI H.03.2.1.007, DRS. H. MOH. HATTA, size:30 [H.04.1.03.007] Selasa 15:00:00 16:40:00 2 Praktek PEND. EKONOMI - S1
37 Drs. Suyato, M.Pd. MKU6208 Pancasila 2022 1 2 B22 R. KULIAH H.03 LT 1.013, DRS. H. MOH. HATTA, size:60 [H.03.1.01.013 G2.104] Selasa 15:00:00 16:40:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1
38 Dr. Kiromim Baroroh, S.Pd., M.Pd. MPE6229 Perencanaan Pembelajaran Ekonomi 2022 1 2 B22 R. KULIAH H.02 LT 2.004, DRS. H. MOH. HATTA, size:60 [H.02.2.01.004 G3.202] Selasa 15:30:00 16:40:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1

39 Muhammad Roestam Afandi, S.E., M.Ec.Dev.
Mustofa, S.Pd., .M.Sc. FEK6201 Dasar-Dasar Ekonomika 2022 1 2 A22 R. KULIAH H.02 LT 1.004, DRS. H. MOH. HATTA, size:60 [H.02.1.01.004 G3.102] Selasa 16:45:00 18:00:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1

40 Ahmad Chafid Alwi, S.Pd., M.Pd. MPE6223 Teknologi informasi dan Komunikasi 2 2022 1 2 C22 R. LAB. KOMPUTER EKONOMI H.03.2.1.007, DRS. H. MOH. HATTA, size:30 [H.04.1.03.007] Selasa 16:45:00 18:00:00 2 Praktek PEND. EKONOMI - S1
41 Dr. Kiromim Baroroh, S.Pd., M.Pd. FEK6202 Ekonomika Kerakyatan 2022 1 2 C22 R. KULIAH H.02 LT 2.004, DRS. H. MOH. HATTA, size:60 [H.02.2.01.004 G3.202] Rabu 03:00:00 04:40:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1
42 Yeni Nur Prilanita, S.Pd., M.Pd. FEK6203 Akuntansi Pengantar 2022 1 2 C22 R. KULIAH H.02 LT 1.004, DRS. H. MOH. HATTA, size:60 [H.02.1.01.004 G3.102] Rabu 07:30:00 09:10:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1
43 Mustofa, S.Pd., .M.Sc. MPE6238 Fiqih Ekonomi dan Bisnis* 2022 1 2 A22 R. KULIAH H.03 LT 2.012, DRS. H. MOH. HATTA, size:60 [H.03.2.01.012 G2.202] Rabu 07:30:00 09:10:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1
44 Wijang iswara mukti, M.Pd. MKU6209 Bahasa Indonesia 2022 1 2 A22 R. KULIAH H.03 LT 1.013, DRS. H. MOH. HATTA, size:60 [H.03.1.01.013 G2.104] Rabu 07:30:00 09:10:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1
45 Dr. Daru Wahyuni, S.E., M.Si. MPE6220 Ekonomika Mikro 2 2022 1 2 B22 R. KULIAH H.02 LT 2.004, DRS. H. MOH. HATTA, size:60 [H.02.2.01.004 G3.202] Rabu 07:30:00 09:10:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1
46 Prof. Dr. Sukidjo, M.Pd. MKK6202 Etika Profesi Keguruan 2022 1 2 C22 R. KULIAH H.03 LT 1.013, DRS. H. MOH. HATTA, size:60 [H.03.1.01.013 G2.104] Rabu 09:20:00 11:00:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1

47 Nenden Susilowati, M.Pd.
Dr. Daru Wahyuni, S.E., M.Si. MPE6201 Kurikulum dan Pembelajaran Ekonomi 2022 1 2 A22 R. KULIAH H.02 LT 2.004, DRS. H. MOH. HATTA, size:60 [H.02.2.01.004 G3.202] Rabu 09:20:00 11:00:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1

48 Prof. Zamroni, Ph.D.
Dr. Kiromim Baroroh, S.Pd., M.Pd. MDK6203 Manajemen Pendidikan 2022 1 2 B22 R. KULIAH H.03 LT 2.012, DRS. H. MOH. HATTA, size:60 [H.03.2.01.012 G2.202] Rabu 09:20:00 11:00:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1

49 Dra. Isroah, M.Si.
Dr. Drs. Sugiharsono, M.Si. MPE6224 Akuntansi UMKM dan Koperasi 2022 1 2 B22 R. KULIAH H.03 LT 1.013, DRS. H. MOH. HATTA, size:60 [H.03.1.01.013 G2.104] Rabu 11:10:00 12:50:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1

50 Dr. Maimun Sholeh, M.Si. MPE6221 Ekonomika Makro 2 2022 1 2 A22 R. KULIAH H.02 LT 2.004, DRS. H. MOH. HATTA, size:60 [H.02.2.01.004 G3.202] Rabu 11:10:00 12:40:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1
51 Drs. Supriyanto, MM. MPE6227 Pasar Modal* 2022 1 2 C22 Ruang Eks ILLC, GEDUNG LPPMP, size:50 [A.16.1.01.12] Rabu 11:10:00 12:39:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1

52 Prof. Zamroni, Ph.D.
Dr. Kiromim Baroroh, S.Pd., M.Pd. MDK6203 Manajemen Pendidikan 2022 1 2 A22 R. KULIAH H.02 LT 2.004, DRS. H. MOH. HATTA, size:60 [H.02.2.01.004 G3.202] Rabu 13:00:00 14:40:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1

53 Dr. Daru Wahyuni, S.E., M.Si. MPE6220 Ekonomika Mikro 2 2022 1 2 C22 R. KULIAH H.03 LT 2.012, DRS. H. MOH. HATTA, size:60 [H.03.2.01.012 G2.202] Rabu 13:00:00 14:40:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1
54 Prof. Dr. Sukidjo, M.Pd. MKK6202 Etika Profesi Keguruan 2022 1 2 B22 R. KULIAH H.02 LT 1.004, DRS. H. MOH. HATTA, size:60 [H.02.1.01.004 G3.102] Rabu 13:00:00 14:40:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1
55 Prof. Dr. Endang Mulyani, M.Si. MPE6239 Evaluasi Pembelajaran Mata Pelajaran Prakarya, Produk Kreatif dan Kewirausahaan* 2022 1 2 B22 Ruang Eks ILLC, GEDUNG LPPMP, size:50 [A.16.1.01.12] Rabu 15:00:00 16:40:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1
56 Ngadiyono, S.Pd., M.Pd. MPE6210 UMKM dan Koperasi 2022 1 2 B22 R. KULIAH H.03 LT 2.012, DRS. H. MOH. HATTA, size:60 [H.03.2.01.012 G2.202] Rabu 15:00:00 16:40:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1
57 Bambang Suprayitno, S.E., M.Sc. MPE6209 Matematika Ekonomi 1 2022 1 2 C22 R. KULIAH H.03 LT 1.013, DRS. H. MOH. HATTA, size:60 [H.03.1.01.013 G2.104] Rabu 15:00:00 16:40:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1
58 Arin Pranesti, S.Pd., M.Sc. MPE6226 Akuntansi Keuangan 2022 1 2 C22 R. KULIAH H.02 LT 2.004, DRS. H. MOH. HATTA, size:60 [H.02.2.01.004 G3.202] Rabu 15:30:00 17:10:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1
59 Ahmad Chafid Alwi, S.Pd., M.Pd. MPE6202 Strategi Pembelajaran Ekonomi 2022 1 2 A22 Ruang Kelas 401, GEDUNG LPPMP, size:50 [A.16.4.01.02] Rabu 15:30:00 17:10:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1

60 Prof. Zamroni, Ph.D.
Dr. Kiromim Baroroh, S.Pd., M.Pd. MDK6203 Manajemen Pendidikan 2022 1 2 C22 , , size: [] Rabu 16:45:00 18:00:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1

61 Muhammad Roestam Afandi, S.E., M.Ec.Dev.
Dr. Lilia Pasca Riani, S.E., S.T., M.Sc. MPE6240 Evaluasi Program* 2022 1 2 B22 R. KULIAH H.03 LT 2.012, DRS. H. MOH. HATTA, size:60 [H.03.2.01.012 G2.202] Rabu 16:45:00 18:00:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1

62 Ahmad Chafid Alwi, S.Pd., M.Pd. MPE6223 Teknologi informasi dan Komunikasi 2 2022 1 2 B22 R. LAB. KOMPUTER EKONOMI H.03.2.1.007, DRS. H. MOH. HATTA, size:30 [H.04.1.03.007] Kamis 07:30:00 09:40:00 2 Praktek PEND. EKONOMI - S1
63 Dr. Ratna Candra Sari, S.E., M.Si., CA, CFP. MPE6226 Akuntansi Keuangan 2022 1 2 A22 R. KULIAH H.03 LT 2.012, DRS. H. MOH. HATTA, size:60 [H.03.2.01.012 G2.202] Kamis 07:30:00 09:10:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1
64 Sri Hartini, S.H., M.Hum. MKU6208 Pancasila 2022 1 2 C22 R. KULIAH H.02 LT 1.004, DRS. H. MOH. HATTA, size:60 [H.02.1.01.004 G3.102] Kamis 07:30:00 09:10:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1
65 Prof. Drs. Suyanto, M.Ed., Ph.D. MKU6211 Bahasa Inggris 2022 1 2 A22 Ruang Eks ILLC, GEDUNG LPPMP, size:50 [A.16.1.01.12] Kamis 07:30:00 09:10:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1
66 Dr. Kiromim Baroroh, S.Pd., M.Pd. FEK6202 Ekonomika Kerakyatan 2022 1 2 A22 R. KULIAH H.02 LT 1.004, DRS. H. MOH. HATTA, size:60 [H.02.1.01.004 G3.102] Kamis 09:20:00 11:00:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1

67 Dr. Maimun Sholeh, M.Si.
Dr. Ali Muhson, S.Pd., M.Pd. MKP6301 Metodologi Penelitian 2022 1 3 A22 R. KULIAH H.02 LT 2.004, DRS. H. MOH. HATTA, size:60 [H.02.2.01.004 G3.202] Kamis 11:10:00 12:50:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1

68 Dr. Lilia Pasca Riani, S.E., S.T., M.Sc. MPE6241 Metode Kuantitatif Pengambilan Keputusan* 2022 1 2 B22 Ruang Eks ILLC, GEDUNG LPPMP, size:50 [A.16.1.01.12] Kamis 11:10:00 12:50:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1

69 Muhammad Roestam Afandi, S.E., M.Ec.Dev.
Dr. Drs. Sugiharsono, M.Si. MPE6237 Praktikum UMKM dan Koperasi 2022 1 2 C22 R. KULIAH H.03 LT 2.012, DRS. H. MOH. HATTA, size:60 [H.03.2.01.012 G2.202] Kamis 11:10:00 12:50:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1

70 Tejo Nurseto, S.Pd., M.Pd. MPE6211 Teknologi Informasi dan Komunikasi 1 2022 1 2 B22 R. LAB. KOMPUTER EKONOMI H.03.2.1.007, DRS. H. MOH. HATTA, size:30 [H.04.1.03.007] Kamis 11:10:00 12:50:00 2 Praktek PEND. EKONOMI - S1

71 Muhammad Roestam Afandi, S.E., M.Ec.Dev.
Dr. Drs. Sugiharsono, M.Si. MPE6237 Praktikum UMKM dan Koperasi 2022 1 2 B22 R. KULIAH H.03 LT 2.012, DRS. H. MOH. HATTA, size:60 [H.03.2.01.012 G2.202] Kamis 13:00:00 14:40:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1

72 Yeni Nur Prilanita, S.Pd., M.Pd. FEK6203 Akuntansi Pengantar 2022 1 2 A22 Ruang Kelas 401, GEDUNG LPPMP, size:50 [A.16.4.01.02] Kamis 13:00:00 14:40:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1
73 Drs. Supriyanto, MM. FEK6204 Pengantar Manajemen 2022 1 2 C22 R. KULIAH H.03 LT 1.013, DRS. H. MOH. HATTA, size:60 [H.03.1.01.013 G2.104] Kamis 13:00:00 14:40:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1

74 Nenden Susilowati, M.Pd.
Dr. Daru Wahyuni, S.E., M.Si. MPE6201 Kurikulum dan Pembelajaran Ekonomi 2022 1 2 B22 Ruang Eks ILLC, GEDUNG LPPMP, size:50 [A.16.1.01.12] Kamis 13:00:00 14:40:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1

75 Mustofa, S.Pd., .M.Sc.
Dr. Ali Muhson, S.Pd., M.Pd. MPE6208 Statistika 1 2022 1 2 A22 R. KULIAH H.02 LT 2.004, DRS. H. MOH. HATTA, size:60 [H.02.2.01.004 G3.202] Kamis 13:00:00 14:40:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1

76 Bambang Suprayitno, S.E., M.Sc. MPE6236 Ekonomika Publik 2022 1 2 A22 R. KULIAH H.02 LT 1.004, DRS. H. MOH. HATTA, size:60 [H.02.1.01.004 G3.102] Kamis 13:00:00 14:40:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1
77 Dr. Maimun Sholeh, M.Si. MPE6221 Ekonomika Makro 2 2022 1 2 B22 R. KULIAH H.02 LT 2.004, DRS. H. MOH. HATTA, size:60 [H.02.2.01.004 G3.202] Kamis 15:00:00 16:40:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1
78 Bambang Suprayitno, S.E., M.Sc. MPE6209 Matematika Ekonomi 1 2022 1 2 A22 R. KULIAH H.03 LT 1.013, DRS. H. MOH. HATTA, size:60 [H.03.1.01.013 G2.104] Kamis 15:00:00 16:40:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1
79 Faisal Isnan, M.Pd. MKU6209 Bahasa Indonesia 2022 1 2 B22 R. KULIAH H.02 LT 1.004, DRS. H. MOH. HATTA, size:60 [H.02.1.01.004 G3.102] Kamis 15:00:00 16:40:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1
80 Mustofa, S.Pd., .M.Sc. MPE6238 Fiqih Ekonomi dan Bisnis* 2022 1 2 C22 Ruang Kelas 403, GEDUNG LPPMP, size:50 [A.16.4.01.12] Kamis 16:45:00 18:00:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1
81 Ahmad Chafid Alwi, S.Pd., M.Pd. MPE6223 Teknologi informasi dan Komunikasi 2 2022 1 2 A22 R. LAB. KOMPUTER EKONOMI H.03.2.1.007, DRS. H. MOH. HATTA, size:30 [H.04.1.03.007] Kamis 16:45:00 18:00:00 2 Praktek PEND. EKONOMI - S1

82 Muhammad Roestam Afandi, S.E., M.Ec.Dev.
Dr. Lilia Pasca Riani, S.E., S.T., M.Sc. MPE6240 Evaluasi Program* 2022 1 2 C22 R. KULIAH H.02 LT 1.004, DRS. H. MOH. HATTA, size:60 [H.02.1.01.004 G3.102] Kamis 16:46:00 18:00:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1

83 Bambang Suprayitno, S.E., M.Sc. MPE6236 Ekonomika Publik 2022 1 2 B22 R. KULIAH H.02 LT 2.004, DRS. H. MOH. HATTA, size:60 [H.02.2.01.004 G3.202] Jumat 07:30:00 09:10:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1

84 Mustofa, S.Pd., .M.Sc.
Dr. Ali Muhson, S.Pd., M.Pd. MPE6208 Statistika 1 2022 1 2 C22 Ruang Kelas 401, GEDUNG LPPMP, size:50 [A.16.4.01.02] Jumat 07:30:00 09:10:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1

85 Dr. Lilia Pasca Riani, S.E., S.T., M.Sc. MPE6241 Metode Kuantitatif Pengambilan Keputusan* 2022 1 2 A22 R. KULIAH H.02 LT 1.004, DRS. H. MOH. HATTA, size:60 [H.02.1.01.004 G3.102] Jumat 07:30:00 09:10:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1
86 Yeni Nur Prilanita, S.Pd., M.Pd. MKU6211 Bahasa Inggris 2022 1 2 B22 R. KULIAH H.02 LT 1.004, DRS. H. MOH. HATTA, size:60 [H.02.1.01.004 G3.102] Jumat 09:20:00 11:10:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1
87 Aula Ahmad Hafidh Saiful Fikri, SE., M.Si. MPE6225 Manajemen Keuangan 2022 1 2 B22 R. KULIAH H.02 LT 2.004, DRS. H. MOH. HATTA, size:60 [H.02.2.01.004 G3.202] Jumat 09:20:00 11:00:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1

88 Dra. Isroah, M.Si.
Dr. Drs. Sugiharsono, M.Si. MPE6224 Akuntansi UMKM dan Koperasi 2022 1 2 A22 Ruang Eks ILLC, GEDUNG LPPMP, size:50 [A.16.1.01.12] Jumat 09:20:00 11:00:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1

89 Dr. Maimun Sholeh, M.Si.
Dr. Ali Muhson, S.Pd., M.Pd. MKP6301 Metodologi Penelitian 2022 1 3 C22 R. KULIAH H.03 LT 2.012, DRS. H. MOH. HATTA, size:60 [H.03.2.01.012 G2.202] Jumat 09:20:00 11:00:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1

90 Yeni Nur Prilanita, S.Pd., M.Pd. MKU6211 Bahasa Inggris 2022 1 2 C22 R. KULIAH H.03 LT 2.012, DRS. H. MOH. HATTA, size:60 [H.03.2.01.012 G2.202] Jumat 13:00:00 14:40:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1
91 Aula Ahmad Hafidh Saiful Fikri, SE., M.Si. MPE6225 Manajemen Keuangan 2022 1 2 A22 R. KULIAH H.02 LT 2.004, DRS. H. MOH. HATTA, size:60 [H.02.2.01.004 G3.202] Jumat 13:00:00 14:40:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1
92 Tejo Nurseto, S.Pd., M.Pd. MPE6228 Perencanaan Pembelajaran Mata Pelajaran Prakarya, Produk Kreatif dan Kewirausahaan* 2022 1 2 C22 R. KULIAH H.02 LT 1.004, DRS. H. MOH. HATTA, size:60 [H.02.1.01.004 G3.102] Jumat 13:00:00 14:40:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1
93 Dr. Lilia Pasca Riani, S.E., S.T., M.Sc. MPE6241 Metode Kuantitatif Pengambilan Keputusan* 2022 1 2 C22 Ruang Kelas 401, GEDUNG LPPMP, size:50 [A.16.4.01.02] Jumat 13:00:00 14:40:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1

94 Prof. Zamroni, Ph.D.
Dr. Kiromim Baroroh, S.Pd., M.Pd. MDK6204 Sosiologi dan Antropologi Pendidikan 2022 1 2 A22 R. KULIAH H.02 LT 2.004, DRS. H. MOH. HATTA, size:60 [H.02.2.01.004 G3.202] Jumat 15:00:00 16:40:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1

95 Drs. Supriyanto, MM. FEK6204 Pengantar Manajemen 2022 1 2 B22 R. KULIAH H.02 LT 1.004, DRS. H. MOH. HATTA, size:60 [H.02.1.01.004 G3.102] Jumat 15:00:00 16:40:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1
96 Yeni Nur Prilanita, S.Pd., M.Pd. FEK6203 Akuntansi Pengantar 2022 1 2 B22 Ruang Kelas 401, GEDUNG LPPMP, size:50 [A.16.4.01.02] Jumat 15:00:00 16:40:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1
97 Aula Ahmad Hafidh Saiful Fikri, SE., M.Si. MPE6304 Lembaga Keuangan 2022 1 3 C22 R. KULIAH H.03 LT 2.012, DRS. H. MOH. HATTA, size:60 [H.03.2.01.012 G2.202] Jumat 15:10:00 17:10:00 3 Teori PEND. EKONOMI - S1

98 Dra. Isroah, M.Si.
Dr. Drs. Sugiharsono, M.Si. MPE6224 Akuntansi UMKM dan Koperasi 2022 1 2 C22 R. KULIAH H.02 LT 1.004, DRS. H. MOH. HATTA, size:60 [H.02.1.01.004 G3.102] Jumat 16:41:00 18:00:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1

99 Ngadiyono, S.Pd., M.Pd. FEK6202 Ekonomika Kerakyatan 2022 1 2 B22 Ruang Eks ILLC, GEDUNG LPPMP, size:50 [A.16.1.01.12] Jumat 16:45:00 18:15:00 2 Teori PEND. EKONOMI - S1


